_; C

Citta’ «/¢fondazione o
o el ceramica artistica tradizionale

COMUNE#7 .
erreto Sannita

Provincia £ BENEVENTO

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 12 DEL 23/07/2020

OGGETTO: Lettura e approvazione verbali seduta precedente del 09.06.2020 dal n. 09 al n. 10;

[’anno duemilaventi il giorno ventitré del mese di luglio, alle ore18,50, nella Casa
Comunale, a seguito di invito prot. n.7095 del 16.07.2020, diramato dal Vice Presidente
del Consiglio, si & riunito il Consiglio Comunale, in sessione ordinaria, di prima
convocazione, sotto la Presidenza del Consigliere Geom. Ciro Melotta e con
’assistenza del Segretario Generale dott.ssa Francesca Calandrelli.

Sono rispettivamente presenti ed assenti 1 Sigg.:

Nome e Cognome Carica Presenti
GIOVANNI PARENTE SINDACO P
VINCENZO DI LAURO CONSIGLIERE P
MARIO CARANGELO CONSIGLIERE P
LUIGI DI CROSTA CONSIGLIERE P
PIER PAOLO PARENTE CONSIGLIERE P
CIRO MELOTTA CONSIGLIERE P
PASQUALE CALABRESE CONSIGLIERE P
MAURO PARENTE CONSIGLIERE P
CHRISTIAN DE NICOLA CONSIGLIERE P
ROCCO CORVAGLIA CONSIGLIERE P
REMO MEGLIO CONSIGLIERE A
VINCENZO BORZARO CONSIGLIERE P
FRANCESCO TROTTA CONSIGLIERE P

P=presente A= assente

Presenti - 12 Assenti - 1

11 Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed i convocati a

deliberare sull’oggetto sopraindicato.




COMUNE# .
=~ Cerreto Sannita
Provincia /= BENEVENTO

Citta’ «/¢fondazione o
e cledfeeceramica artistica tradizionale

DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 12 DEL 23.07.2020 ore 18,50

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente del 09.06.2020 dal n. 9 al n. 10;

Assume la Presidenza il consigliere Ciro Melotta che ringrazia il Sindaco e i
consiglieri;

Interviene il Sindaco che ringrazia il Presidente uscente per il lavoro svolto ed
evidenzia come a Benevento e a Guardia Sanframondi i consiglieri si sono alternati
nel ricoprire i ruoli all’interno dell’ Amministrazione. Augura, quindi, buon lavoro al
Presidente neoeletto.

Fornisce chiarimenti sull’indagine in corso per 1’affidamento del servizio di trasporto

scolastico, e riferisce, altresi, che peril fondo COVID sono stati raccolti € 3.300
IL PRESIDENTE

Relaziona sulla proposta n. 2 all’ordine del giorno e la pone ai voti ;

IL CONSIGLIO COMUNALE
Udito I’ intervento

Visti i verbali della seduta consiliare del 09.06.2020 dal n. 9 al n. 10

Visto il parere del Responsabile del I Settore in ordine alla regolarita tecnica espresso
ai sensi dell’Art. 49 del D. L.vo n. 267/2000;

Si passa alla votazione: votanti n. 12 con n.12 voti favorevoli (unanimita dei presenti
aventi diritto al voto) resi in forma palese e per alzata di mano

DELIBERA

Di approvare i verbali della seduta consiliare del 09.06.2020 dal n. 9 al n. 10



i COMUNEZ: .
, Cerreto Sannita
Provincia ZBENEVENTO

Citta’ «¢fondazione o
e ledfve-ceramica artistica tradizionale

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N.02 DELLA SEDUTA DEL 23.07.2020

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente del 09.06.2020 dal n. 09 al n. 10;
DESCRIZIONE DELLA PROPOSTA:
IL SINDACO

Visti 1 verbali della seduta consiliare del 09.06.2020 dal n. 09 al n. 10
Visto il parere del Responsabile del I Settore in ordine alla regolarita tecnica espresso
ai sensi dell’ Art. 49 del D. L.vo n. 267/2000;

PROPONE
Di approvare i verbali della seduta consiliare del 09.06.2020 dal n. 09 al n. 10

Li, 16.07.2020

IL SINDACQ
Geom. Giovanni nte

el

UFFICIO DI SEGRETERIA '
Esaminata ed approvata dal Consiglio Comunale nell’adunanza del
con deliberazione n.
Li

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Francesca Calandrelli



COMUNEZ# .
Cerreto Sannita
Provincia ZzBENEVENTO

Citta’ «7fondazione .
e detfa-ceramica artistica tradizionale

Parere su proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 della seduta del 23.07.2020

a) Il Responsabile del Settore |° esaminati gli atti inerenti la presente proposta, esprime parere

favorevole in ordine alla regolarita tecniga;;;;@gt.ﬁg del'D.Lgs 18.8.2000, n. 267.
i 8y
Li, 6 s 2olo i ~IL RESPONSABILE DEL SETTORE
/ 0% -2- ; Dott.ssa Frafygesca Calandrelli

favorevole in ordine alla regolarita tecnica - art. 49 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267.

Li, IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Gerardo lannella

c) Il Responsabile del Settore I1I°A esaminati gli atti inerenti la presente proposta, esprime parere
favorevole in ordine alla regolarita tecnica — art. 49 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267.

Li, IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ing. Gerardo Rillo

d) Il Responsabile del Settore llI°B esaminati gli atti inerenti la presente proposta, esprime parere
favorevole in ordine alla regolarita tecnica — art. 49 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267.

L, IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ing. Gerardo Rillo

e) Il Responsabile del Setiore [V® esaminati gli atti inerenti la presente proposta, esprime
parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica — art. 49 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267.

Li, IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ansillo Alberto Filippelli

f) Il Responsabile di Ragioneria, esaminati gli atti inerenti la presente proposta, esprime parere

favorevole in ordine alla regolaritd contabile — art. 49 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267.

Li IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Gerardo lannella

il



Firmato all’originale:

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Geom. Ciro Melotta F.to Dott.ssa Francesca Calandrelli

T A\
E’ copia conforme all’griginale da servire per uso aﬁ%ﬁmtrﬁ@e
Cerreto Sannita [i 2 ﬁ iﬁﬂ 2020 i ‘i‘f; éll Segretarif) {renerale
+ 'Dott.ssa Frandgsca Calandrelli
Wy

o/

' GOy,

X &
s

R

~ ez iae et ' ]

Il sottoscritto Segretario Generale visti gli atti di ufficio

ATTESTA

CHE la presente delibera :
E’ stata affissa all’Albo Pretorio il per rimanerci 15 giorni consecutivi come prescritto
dall’art. 124, comma 1, D. L.vo 267/2000.

I1 Segretario Generale
F.to Dott.ssa Francesca Calandrelli

Il sottoscritto Segretario Generale visti gli atti di ufficio,

ATTESTA
CHE la presente delibera & divenuta esecutiva il
/( decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, D. L.vo 267/2000)
a perché dichiarata immediatamente eseguibile (aret. 134, comma 4, D. L.vo 267/2000)
Cerreto Sannita, i 9 0 AGOD 202&

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Francesca Calandrelli



